
UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenarío de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC:
Córdoba, O 6 DTC 2016

VISTO

El contenido de la nota de la Oficina de Trabajo Final en la que se solicita se designe
reemplazo de un miembro de la Comisión Evaluadora del Anteproyecto del Trabajo
Integrador Final N° 3661;

Y CONSIDERANDO
Que por RHCD N° 275/2013 se designó a los Profesores Juan Argañaraz, Elvira

Sellan y Germán Pereno (como reemplazo del Dr. Marcos Cupani, por RD 307/14) como
miembros de la Comisión Evaluadora del Anteproyecto N° 3661, titulado:
"Acompañamiento terapéutico a pacientes angustiados con dolencia orgánica según la
perspectiva de psicólogos que trabajan desde el psicoanálisis de orientación freudiano-
lacaniana", realizado por el alumno Juan Pablo Santillán; asesorado por la licenciada
María Andrea Francisca Botas Ruta.

Que la profesora Elvira Sellan falleció recientemente por lo cual resulta necesario
reemplazarla en esta función.

Que la Secretaría Académica sugiere que se reemplace a la profesora Elvira Sellan
por el Profesor Mauro Biondini.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
(Ad - referéndum del H. Consejo Directivo)

R E S U E L V E

Articulo 1°: Designar al Profesor Mauro Biondini, en reemplazo de la profesora Elvira
Sellan, como miembro de la Comisión Evaluadora del Anteproyecto N° 3661, titulado:
"Acompañamiento terapéutico a pacientes angustiados con dolencia orgánica según
la perspectiva de psicólogos que trabajan desde el psicoanálisis de orientación
freudiano-lacaniana", realizado por el alumno Juan Pablo Santillán; asesorado por la
licenciada María Andrea Francisca Botas Ruta.

Artículo 2°: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.

o \ \ q
RESOLUCIÓN N° ** * * «-/


